
Killich s.r.o., Americká 215, Liberec, kancelar@killich.cz, tel. +420 485 163 014

Pattex Total Fix PL600
Zdokonalená rozpouštědlová technologie pro vnitřní i venkovní aplikace.

Oblasti použití
Pattex PL 600 je první profesionální rozpouštědlové lepidlo s technologií okamžité přilnavosti, 
které lepí široké spektrum materiálů a poskytuje okamžité spojení s podkladem bez nutnosti 
odvětrání a čekání. Pattex PL 600 je navržen speciálně pro vnitřní i venkovní aplikace, je 
kompatibilní s mnoha podklady včetně cihel, keramiky, betonu, hobry, sádrové lepenky, překližky, 
kamenů, MDF (polotvrdá lepenka), PVC-U (neměkčené PVC) a plastů.

Pattex Express Fix PL 600 pracuje na principu kontaktního lepení, na spoj není třeba používat 
mechanické fixační pomůcky, je vhodné pro interiér i exteriér, po vytvrzení lze přetírat, je 
voděodolné, vhodné na porézní i neporézní povrchy, snadno aplikovatelné za nízkých teplot (až do 
-10 °C), s minimálním zápachem.

mailto:kancelar@killich.cz

	Oblasti použití

